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Rick Warren: How vulnerability can make your ministry more effective 
Sana "vulnerability" on tässä käännetty useimmiten sanalla "haavoittuvuus", mutta voidaan myös 
kääntää "herkkyys, avoimuus, aitous, naamarin riisuminen" - suom.huom. 
Seurakunnassa on aina ihmisiä, jotka eivät halua, että heidän pastorinsa on haavoittuvainen. 
He  haluavat,  että  sinä  olisit  täydellinen.  Mutta  tällaista  pitää  vastustaa.  Jos  et  onnistu 
olemaan haavoittuva, sinun palvelutyösi kärsii. Tässä sinulle viisi tapaa, joilla haavoittuvuus 
voi vauhdittaa työtäsi.
Ihmiset asettavat helposti pääsi päälle sädekehän ja uskottelevat, että sinä et koskaan joudu 
kiusauksiin.  He  haluavat  uskoa,  että  sinä  elät  vähän  tavallista  ruohonjuuritasoa 
korkeammalla tasolla. Mutta sellainen luulottelu kieltää elämän realiteetit. Se myös estää 
meitä vaikuttamasta täysillä ihmisten elämään.
Joskus  pastorit  antavat  periksi  ja  suostuvat  olemaan vähän tavallista  pulliaista  parempia 
ihmisiä. Mutta älä sinä tee koskaan niin. Älä anna ihmisten nostaa sinua jalustalle. Sellainen 
ei  ole  rehellistä.  Sellainen  on  tekopyhyyttä.  Ja  kun  sitten  väistämätön  totuus  paljastuu, 
ihmiset pettyvät pahan kerran, kun uskoivat harhakuvitelmiinsa.
Muistan lukeneeni tarinan brittiläisestä tutkimusmatkailijasta kapteeni James Cookista, joka 
löysi Havaijin. Kun hän ensi kertaa rantautui Havaijille, alkuasukkaat kohtelivat häntä kuin 
jumalaa  ja  ihan  oikeastikin  julistivat,  että  hän  oli  jokin  jumala.  Cook  ei  tehnyt  mitään 
hälventääkseen tällaisen luulon. Oikeastaan hän hyväksyi sen. Kun hän lähti saarelta, hän 
joutui ankaraan myrskyyn, mikä pakotti hänet palaamaan saarelle. Kun asukkaat näkivät, 
että  hän pakeni  myrskyn tieltä,  he  pettyivät.  Heidän mielestään ei  kukaan oikea jumala 
pelkäisi  myrskyn  takia,  niinpä  he  hyökkäsivät  Cookin  laivaan  ja  tappoivat  kapteenin. 
Haavoittuvuutensa salaaminen voi olla vaarallista.
Miksi sinä et pastorina yrittäisi olla avoin ja rehellinen heikkouksiesi suhteen?
1.  Se  on  tunne-elämän kannalta  terveellistä.  Tunnustakaa  siis  syntinne  toisillenne  ja 
rukoilkaa  toistenne  puolesta,  jotta  parantuisitte  (Jaak.5.16). Naamarin  käyttäminen  on 
epäterveellistä.  Sellainen  kuluttaa  valtavan  määrän  energiaa.  Siitä  aiheutuu  valtavasti 
jännitystä  ja  stressiä.  Se  voi  johtaa  jopa  masennukseen.  Pastorit,  jotka  ovat  huolissaan 
omasta imagostaan, ovat vaarassa ajautua työuupumukseen.
Omien  tunteittensa  paljastaminen  on  paranemisen  alku.  Tosiasiassa  on  niin,  että  sinun 
heikkoutesi eivät parane ennen kuin tunnustat ne seurakunnallesi.
2. Se on hengellisesti vahvistavaa. Jumala on ylpeitä vastaan, mutta nöyrille hän antaa  
armon (Jaak.4:6). Ymmärrät varmaan, että emme voi tehdä työtä ilman Jumalan armoa. 
Joten voidaan kysyä, miten me saamme osaksemme armoa? Miten me pastorit saamme sen 
armon, että kykenemme hoitamaan niitä seurakuntia, joita Jumala kutsui meidät hoitamaan?
Vastaus  on:  nöyrtymällä.  Jumala  antaa  armonsa  nöyrille.  Jumala  iloitsee,  kun  hän  saa 
siunata  meitä  sen  vuoksi,  että  ymmärrämme,  kuinka  avuttomia  me  olemme.  Ja  mitä 
enemmän tunnistat omia heikkouksiasi, sitä enemmän Pyhä Henki voi siunata sinua.
Sakarjan  kirjassa  sanotaan:  Ei  väellä  eikä  voimalla,  vaan  minun  hengelläni  (Sak.4:6). 
Jokainen pastori, joka haluaa Jumalan voiman elämäänsä ja työhönsä, painakoon mieleensä 



tämän jakeen - että voima tulee heikkouden kautta.
3. Se luo ihmisten välille kiintymystä. Haavoittuvuus vie meitä lähemmäksi muita ihmisiä. 
Kun olemme herkkiä ja aitoja, se vetää puoleensa ihmisiä. Paavali sanookin:  Rakastimme 
teitä niin hellästi, että olimme valmiit antamaan teille Jumalan evankeliumin lisäksi oman 
itsemmekin (1.Tess.2:8). Paavali jakoi elämänsä ihmisten kanssa. Hän paljasti sydämensä 
heille. Ei hän pysytellyt etäällä. Hän lähestyi ihmisiä henkilökohtaisella tasolla.
Ihmiset viihtyvät ympärilläsi, kun olet rehellinen. Ihmiset eivät osaa suhtautua täydellisiin 
tapauksiin. He osaavat lähestyä, kun olet inhimillinen.
Sen  lisäksi  voit  saada  tilaisuuksia  jakaa  henkilökohtaisia  ongelmiasi  ihmisten  kanssa  ja 
silloin pääset ihan uudelle tasolle keskinäisessä veljellisessä yhteydessä, mitä et ole voinut 
kokea aikaisemmin. Jotkut pastorit ovat yksinäisimpiä ihmisiä, mitä tunnen. Luulen, että se 
johtuu siitä, että he eivät uskalla olla haavoittuvia.
Haavoittuvuus rohkaisee toisiakin heittämään pois naamarinsa. He huomaavat, että onkin 
ihan turvallista  tulla  pois  piilopaikasta.  Jos sinä onnistut  olemaan rehellinen,  hekin ovat 
rehellisiä. Meidän täytyy antaa toisille tiedoksi, että olemme taisteluissa itsekin, ja meidän 
täytyy voida valistaa heitä siitä, miten pääsemme voitolle.
4.  Se  kohentaa  sinun johtajuuttasi. Haavoittuvuus  luo  luotettavan  johtajan.  Jokaisella 
johtajalla  on  heikkoutensa  ja  se  miten  sinä  käsittelet  omia  heikkouksiasi  määrää  sen, 
auttavatko toiset  sinua johtajuudessa  vai  estelevätkö he  sinua olemasta  johtaja.  Jos sinä 
ymmärrät ja hyväksyt omat rajoituksesi, niistä voi olla sinulle pelkkää hyötyä. Mutta jos 
väistät niitä, niistä voi aiheutua suurta hämminkiä.
Ihmiset haluavat seurata johtajaa, joka on aito. Mitä rehellisempi olet heikkouksiesi suhteen, 
sitä enemmän sinut koetaan aidoksi ihmiseksi. Mitä aidompi olet, sitä enemmän sinulla on 
luottoa.  Mitä  enemmän  sinuun  luotetaan,  sitä  helpompi  sinun  on  olla  johtaja  ja  sitä 
halukkaammin  ihmiset  seuraavat  sinua.  Haavoittuvuus  vahvistaa  sinun  johtajuutesi 
pikemminkin kuin tuhoaa sen.
5.  Se  lisää  julistuksesi  vaikutusta.  Korinttilaiskirjeessä  sanotaan:  Me  puhumme  teille  
avoimesti,  korinttilaiset  (2.Kor.6:11). Paavali  näyttää,  mitä  merkitsee,  että  ollaan 
haavoittuvia,  kun saarnataan.  Hän kertoo,  että  kun hän puhui  korinttilaisille,  hän  puhui 
avoimesti - hän oli suora.
Minulla oli ennen tapana saarnaa valmistellessani kysyä itseltäni: "Mikä olisi voimallisin 
tapa  tuoda  esiin  tämä  asia?"  En  enää  kysy  niin.  Nyt  minä  kysyn  itseltäni:  "Mikä  olisi 
kaikkein henkilökohtaisin tapa esittää tämä asia?" Olen huomannut, että henkilökohtaisin 
tapa on voimallisin tapa. Olen paljon tehokkaampi todistajana kuin puheen pitäjänä. Kun 
puhun  asioista  kokemuksen  pohjalta,  silloin  voin  puhua  vakuuttavasti.  Vakuuttava  puhe 
koskettaa ihmisiä.
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